le concessioni eventualmente previste da leggi e regolamenti, per la realizzazione dell’evento o dell’iniziativa, prima 
della sua effettuazione, disponendone per tutta la durata degli stessi, e mallevando comunque BINAIO VIVO da ogni 
e qualsiasi responsabilità per eventuali inosservanze o inadempimenti. 

Art. 5 - Corrispettivo 
1. Il corrispettivo è fissato in € 2.700,00 (euro duemila settecento/00) oltre IVA al 22%. 

2. Nel corrispettivo sopra indicato deve ritenersi compresa ogni prestazione descritta nel Preventivo e pertanto 
null’altro sarà dovuto al riguardo, espressamente rinunciando l’Affidataria a qualsiasi ulteriore pretesa. I 
corrispettivi del presente contratto sono soggetti alle disposizioni del d.P.R.